

Dodávateľ IČO: 36995614 Erika Porubiaková Copy - servis Iľanovo č.63 031 01 Liptovský Mikuláš Prevádzka: Námestie mieru 3, Liptovský Mikuláš Tel.: 044/56 21 639 Peňažný ús. sporiteľňa Číslo účtu/kócu 900 IBAN: SK29 090 23 0134 DIČ: 1020080556 IČ DPH: SK1020080556 Odb.živnosť a ochr.sp. Zo-2000/01973, č.566/2000 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2012/0216 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č.: 2012/0216 Variabilný symbol: 20120216 Odberateľ: IČO: 37810561 Centrum voľného času Nábřežie Dr.A.Stodolu 1932 031 01 Liptovský Mikuláš Tel.: 5524043 Fax: DIČ: 2021639774 IČ DPH:																																																																																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 5%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>toner Canon C-EXV14</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>20,83</td> <td>20,00</td> <td>4,17</td> <td>3,00</td> <td>24,25</td> </tr> <tr> <td>Canon CLI-8C cyan</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>11,67</td> <td>20,00</td> <td>2,33</td> <td>3,00</td> <td>13,58</td> </tr> <tr> <td>Canon CLI-8M magenta</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>11,67</td> <td>20,00</td> <td>2,33</td> <td>3,00</td> <td>13,58</td> </tr> <tr> <td>euroobal A4 matný Donau /100ks/</td> <td>bal</td> <td>1,000</td> <td>1,65</td> <td>20,00</td> <td>0,33</td> <td>3,00</td> <td>1,92</td> </tr> <tr> <td>euroobal A5 matný /100ks/</td> <td>bal</td> <td>1,000</td> <td>1,61</td> <td>20,00</td> <td>0,32</td> <td>3,00</td> <td>1,87</td> </tr> <tr> <td>cart.HP1010/Q2612A ren.Akcia</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>14,00</td> <td>20,00</td> <td>2,80</td> <td></td> <td>16,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">V sadzbe 20 %</td> <td>60,01</td> <td>12,00</td> <td></td> <td>72,01</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Poskytnutá zľava bez DPH</td> <td></td> <td>1,42 EUR</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Poskytnutá zľava celkom</td> <td></td> <td>1,71 EUR</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Celkom</td> <td>60,01</td> <td>12,00</td> <td></td> <td>72,01 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	toner Canon C-EXV14	ks	1,000	20,83	20,00	4,17	3,00	24,25	Canon CLI-8C cyan	ks	1,000	11,67	20,00	2,33	3,00	13,58	Canon CLI-8M magenta	ks	1,000	11,67	20,00	2,33	3,00	13,58	euroobal A4 matný Donau /100ks/	bal	1,000	1,65	20,00	0,33	3,00	1,92	euroobal A5 matný /100ks/	bal	1,000	1,61	20,00	0,32	3,00	1,87	cart.HP1010/Q2612A ren.Akcia	ks	1,000	14,00	20,00	2,80		16,80					Základ DPH	DPH		Celkom	V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00	V sadzbe 20 %				60,01	12,00		72,01	Oslobodené				0,00			0,00	Mimo DPH				0,00			0,00	Poskytnutá zľava bez DPH		1,42 EUR						Poskytnutá zľava celkom		1,71 EUR						Celkom				60,01	12,00		72,01 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																		
toner Canon C-EXV14	ks	1,000	20,83	20,00	4,17	3,00	24,25																																																																																																																		
Canon CLI-8C cyan	ks	1,000	11,67	20,00	2,33	3,00	13,58																																																																																																																		
Canon CLI-8M magenta	ks	1,000	11,67	20,00	2,33	3,00	13,58																																																																																																																		
euroobal A4 matný Donau /100ks/	bal	1,000	1,65	20,00	0,33	3,00	1,92																																																																																																																		
euroobal A5 matný /100ks/	bal	1,000	1,61	20,00	0,32	3,00	1,87																																																																																																																		
cart.HP1010/Q2612A ren.Akcia	ks	1,000	14,00	20,00	2,80		16,80																																																																																																																		
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																		
V sadzbe 10 %				0,00	0,00		0,00																																																																																																																		
V sadzbe 20 %				60,01	12,00		72,01																																																																																																																		
Oslobodené				0,00			0,00																																																																																																																		
Mimo DPH				0,00			0,00																																																																																																																		
Poskytnutá zľava bez DPH		1,42 EUR																																																																																																																							
Poskytnutá zľava celkom		1,71 EUR																																																																																																																							
Celkom				60,01	12,00		72,01 EUR																																																																																																																		
Faktura sluzi zaroven ako dodaci list. Tovar je majetkom dodavateľa do úplného uhradenia faktury. Prevzal dna:.....pečiatka / podpis..... Vystavil: Porubiaková COI Erika Por 031 01 IČO: 36 995 Tel. WEB IIS Iľanovo č.63 Mikuláš IČO: 37 810 561 Tel.																																																																																																																									